' ' ' ■ г <
i'm щ р  т ш

;>#!й

АДМИНИСТРАЦИЯ Л И РАДСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е  Д Е Л А М И  П Р А В И Т Е Л Ь С Т В А
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « янваг

О внесении изменений в распоряж< ние
Ленинградской области от 15.10.202
противодействия коррупции в рпр

Ленинградской области
а

В целях повышения эффективности
коррупции в Управлении делами Прави|гельр

1. Внести изменения в План
делами Правительства Ленинградской
распоряжением Управления делами
от 15.10.2021 № 170, согласно приложен

2. Контроль за исполнением наст»

Управляющий делами
Правительства Ленинградской о1

огода №

правления делами Правительства
Г® 170 «Об утверждении Плана

иении делами Правительства
til 2021-2024 годы»

деятельности по противодействии
Ленинградской области:

в|одействия коррупции в Управлении
:л на 2021-2024 годы, утвержденный
ительства Ленинградской области
^стоящему распоряжению,
распоряжения оставляю за собой.

А.Л. Слепухин

s  я
2 я

to

я
о
я■о t)
Я  CD
я
н
я  „
»  р

5 !
р  я  я  яин (J р  р
Я  Т З

■ я  о
О  w
Н  ^
я  я  и a
о  н
И 8
cd  Я

S' s
d 03Ю  (Г*

§  з* о

л
я
яга

о
я
л
р
Я
я
w
Р

Я
я
о
я
я
о

о
Й
cd
я

оо

О •—I
±  О  -9- а
2 Е
3 I
я  8
Я  Я  о cd о
я
я
р
о \о
н
Е

2  о
rS f

о  Е
я  -*

я  я
я  я

CD
CD

I

5 sЯ с  H

О  Я
“  Яя

я
я
CD
яо
я
о

CD
я
я
я

о  я я
-И  CD 4 3

я  О  Р н
§  я
Я  и
1—1 О^  a  to

Я"*73 2Я Р Яс
Я  ю о
р  я  нЮ н И
Я  CD Я
2  я  я
Я  Сг1 —
Я 2 о
Я  р  Я

о  яа> 43
я  о

8

я
я
р
ю
о

я  в
о

ж
CD
я <  о - н  to и
я

о  я  о  я
0 \  О  0 \  4 3
я  о  я  о
Р  н
О  Р
н  я
я  о

8

я

э а оР я  я
Я  Р  41

О  2  я  я
w  р  CD
CD ^  S c

Ю  я  t o  о
t o  S  о  н
3 --. CD tO  U

по
нов
«
я

60 Р

CD W

в
я
я

о

о  g
t o  о

^ я

я• >50
o ^ o g
£  ё £ я
«_I Я *з 3
£  й  Р  я

°  5я| s
й  я  о с
н  ®
я  ^

ё

«

ЯС

ё
я
н
CD
я
я
о
ни
р

'С

• §

8

5
в
я
Я С

Ло
яов
/ с Г
*
CD
«и

н

я
яо

ш
н
CD
я
CD
я
я
CD
toо
t o

toоto
- р

CDяо
яя
я

яо
яо
я

п
Wо
CD
66

я  *
н  я
Я CD
ЯС

я я
CD CD

2
CD
я
яо
CD

оЯ
Л
р
a
a
w
р
в
aо
a
a
В
CD
a
a

| я
p
aо
a
a

2
CDfb
E
aГяо
H
a
aоя
CD
accs
н
a
a
a
ко

s

aв
a
a

£

CD
Яо
a

я
a
a
н
a
a

к °2 a
a  cd 2 H ь 2 a н
a ®н л
s s
a £

CD

О
Яо
к
a
CD
aо
я
a
CD
a
a
a

«  o
CD К
W  Я
^  я  Я p
a  cd
Й * н Eac

План
противодействия

коррупции
в

У
правлении

делами
П

равительства
Л

енинградской
области

на
2021-2024

годы

<Ot UB

я d  ^: 4j л>
a
о о о н to
Л>н

Sj я н М а и
х я
§ В
К О

Xоао
to
н

н
Sо
вал>

в о н а
§

S ®<с
43

л Л)а 43 а н а аWЕ

аа
Е2
а
о04ар0
1 д
2

о а 43
О  О Ра 4з ср g 43
Н 1 &
s  я оа а Я
£ . S »
f  Я «
43 н  О
* •§ g1 a g o

^  о  а о g л>^ й а а Е (в а х а
3  р яЙ S (В(в 2 „ Ыс Я я
9 § а
яа 2 й
х а
3  3
43 >3 X toа йto 2a 5 а о я Sc

^  Я
сг» Л>

н2 to
а н а аа л»

о
g "*
8
а р

н о
43 v,
р  а
а ял  Л)

5  м43 Ия аа а яхя ©

4)
О
tol 43
Е Р

to X
о  о
Ю 43
to 43

2
toаа

аа

н лв а
а о
3
р  а
ЙЛ)аа а

■з

&
1 а_ а

I Iх йО to
ас я

5

toаа
а
'Са
43
gал>ааа
toл>а
2а
а
р
to
о
to

X0 « to В а а
5 s* а

Ё? Й?
1 I
я 543 43
О Р  н to а оXоас

toо
to
to

а о to
2 о
о &н я
а й
Я 3 а к

а
р
to о
to

о а о
O t43 43
Л) р  XО В Р  а о ялв аа ох оп<ааа

аа
лаоаа01

to
Л)а

о а о
0  43 43
Л) р  Xs  и gа о а
п> аа ох оЛ)ааа

аа
toаоаао

О
ЙЛ)а

to А о  о а о
О Itoto о <^43 434 л> р  X

о  а р

о а
0 4 3
Л) р
2 3 а о
о аа о
Л)аа
а

to to о о
UB UB
о  о

to Ъз о о w wо  о
to to to й
Л) Л) Л) toх х х 2
р  р  р  йо  о  о  оч43 43 4ч 3=!'
а а а »
Ю to to KJ
О  О  О  о  to to to P
to a  to ^
a x a h-, О О О о
to to to to
p  p  p  p

xо
toоa

И
н
Л»a
Л)aaо
toо
to

t oо
to
to

a
g
sо

41О
toо
a

to ъ  p л>н aл» a
S 5о « н я» 2 p я О  a

a

a
H
Л)a
Л)
Яa
Л)
toо
to

toо
to
to

оH
i—  Я
to a
• я
p H
to p
° £

X О

Л) 43

oo
ю*
OJ
CXIо

pa
Я Hлвa a о Na

яс »
ооa
8
a

a p! о о
pa о aa
л»
ЯaПВ
2

O 43н о
2 кa pо
aa
Л)aaE

2a

2a

я x
43 О P 43a 43

я
a 01a ^  x  v ;

p  д  и  J i

s  *
3 s  «я a a я x  g яс 5

о ►©* X. . p о

|  -s ^
s  “ я
о я о

Л)а а
Эх

2 и 3 °а ^
°  2а

а
ах

1
ав
Ех

g
§
Ех

а4 <
*8 £  О 2х и
§ S
* gа

toЛ)а
Iа

а а
43 щ
g |о V,
а 2
Е 2 х 3
р  а
п е
X *

W
ЕаааЛ)ваЛ)

а
X
ао
to
9Л)ааонво
2

to
л»
Вс
Она

Ва
2

р а х о н *3
р 2

2 я 3 оН 43
Q 2

о о он „
Я *Л)н аО 43
Й 2 й и а о л> в

Ех

в
а
43ааЛ)
toЛ)Валв

I
аа
Ех

g
§
Ех

о я оо 43 во а онвЛВ
а лв
а в
н 43rJо а лв

н Л) 2а

1
О)
Я
Я

Е О
Л)а

X

_ о
а х а х а а
43 О 43 О 43Р 43 ЛВ 43 ‘а 43 to 43

to to 43 toP  a o s
1  s „(В К  (Ba a aa s  aBc о

й o
» ^  о n„ to a о to ac о Ha a a

to
to

о  ^  Д

I f  s  3 » sи  м  M
H w

Я  CD
P В
я ®л CD
£ s  3  *
I t
CD 1* Я a
O я
Й sP M

ё
8оя

я

я

о
в
оW
2

. §
в 1CD X
Я —
я о

я  я

яяояя
ЕX

2 эО о

й

осг>CDо
х 2 01 о 5 яш Я CD,п- а Я
я Я s
* * л CD ►©* ч0-
ё ё Ъ
Я 2 «  е р я а “ я я
аяо

яояя

CDяяя
3

ё-

яя

о  я  Я  О О Оо -  ю
о\ й  Ря ® я -3 н Й
2 £  а Н 43 а а  я

Е я

I Iя 8°  03 Яс Я

I
1=1

8CD

Ов

о я о
0\ 43 ЯCD р ЛО и ря оCD И
Я ОЛ

О
CD
Яяго

яяw
Р
Я
Яояя
о

о
ёCDа

о н о s  л
© а  “  д  н
л Й ^  з

яяCDО
Я
О
ло

оя
2
няW
8яя

я  я  я  я  о о о о
to to to toUl Ul Ul w
ti h  h  h  CD CD CD CD
Я Я Я Я р р р ро\ о\ о  о>

43 Я  Я  Я
а а  го го
to to to to
о  о  о  о
to to to to
-P U> to I—
Л Л Л Ло о о о й й  h  й р р р р

лояов

ю
нCDяCDяяCD
to
о
to

toо
to
■р

to

£
в  a я я я
я * я я

оо\CD
оя

& я
- Д о

о яН CDя — в8Я О 'ДЯ Й я
яс я CD О я
й °  2 я® К

н  О 43
я  я о Р о м
Й  43 РО я  я
о 1
* 8  о я О! я а ^
р

яяя

онЯ

я
а
нCDаCD

нэ*ояяоЯс

° й Ov оCD X
ояCD
ЯCD
Яя
а

я
яCDо
Я
Оло

я

2 55 О
a JL d
^  й

2
н Я w
8
Я
Я

л
О
1=1ом

W
нCDЯCD
ЯяCD
to
О
to

toо
to-р

я я аО 43 ^
тз й S

ы

>а
на
яо
■оО-а
ва
оаа
а
ас
2
оаа
но

43аал

Я З  'С ч  з  ар v2 43
2 а р я ^ м
Й н йCD р CDа н я а о я 2 я Й
В В to

£,£§ 2 2 2
В Я ЯН ин
л  s  Д

43 2  173

1 ^ 1  о  с  о
о S Р
яс 5 g
О •—1 CDо \ у  я
й о\ яР CD CD
Q 43

я
3
р

to
to

а 1 в а
43 о р 43
to 43 а toаао

<ъВ о
X

аао
2 X 2а н аа р аас н а
Xо

рX 2а
я
4

о
ох
*

Xоаоа § 4X о оа в аЕ
X щ Xаа Xо а &43а
я

43
Л)
В

X
о

43-4о Л) Рв а а
в а о
о ас в

■в* а в
п> о

43 ►е*Л) П)
43
Л)

g  «
^  X
ox
p 2 X Hя

Xо
toов

га
нCDаоXа
л>
to
о
to

to
о
to
to

х  о  в
&  ^  Xo n e
ГР 43 2

to оa aа о
о о
Л § о л  а в

о©-
о

43О
В
Я

ОX
но

о аЛ)а а а
41о о

й

он _
Я »Л) р
а ^  а о
Е «
* 43 а р  о  о н

ос
оа

он
рао
ваЛ)аав
х
я
чо
а

3 4ч*

W
X
а
р
он
001
о
to
к)
о
to

£
to
to
О  to)
00  ^

^ оо л
х Я2 о О 43а р

to
to

8 ^  О
843 О й
п  В п
О  Р оо а н
» а »
2 »  8 л> о а

«< to о °> н « й  VI О о - и

а
В

g
2аахо
2

Он

й 8
8 а a S
а «  -  Р X

2 Р а

н
ваа

а х

о о
я
■§•1

вяопо

Xа

аахн
р

Яоа
о  й
р 2 х н а

Xо
toо
в

И
нЛ)аЛ)
ЯаЛ)
to
о
to

to
о
toto

а х д43 о to я 43 V.
В 43 2 о ч; ^  я а я
-ё е !
■g |  д
я м Я л  Я »
Я В р
« X  ас *

2. ^  ох о;
1 -
§ и
н * Р

н
О43
Р

о
в
Л)
to
Л)аао

а

5
рванЛ)авон
в
р
taЛ)яая
►3
ё
х
ас

"5 Ъ
Л)
to0 н
1ао CD

в  |

о  а о а
X ^  а о
S? S
& ё  2 Я
Я Я
Я о

4 $р
а 2
5 р>

рх

Н 4 3  43
Л> Я ® И О  о
а 2 Я
S'* ю
"3 'о а
Р  U  43 to ы О to *х р  о о to о
? В 1
о  Я <т> У о о
Я 3  Й
н to а я я о

я а
в
X

¥  3
Л)Л)
I
в

Xа

в
Л)а
a cj
Е я

§

Й 2в  о
Й ЙЛ) в
*  йМ Л)
8 я

Я 2. я о\

5

X
яо-
§
to

но
в

4о
в

й 3ох "О

to to о о
to U)
о  о
to to
Л) п> X X
р  р
ох ох

43 43 а а
to to
о  о
to to

toо toо W

о
toЛ)x
p

to
Л)
Xp

* £ >43
a  5

О  гч
N  8to to to

"I 4 4 M
О О О 3to to to §
p  p  p  p

в  a  i—iя S x?
Й P  о о v  2 я д *©* о я a
«  2 асо Д сон я а л> ас н а

а X
43 о
Р 43
В 43оя Ър to43 аоа
Л) а
Я Еа
ас

нн
X

Ui

s  S P
Я  SC В

о а  o
о\4з 43
CD p  Чо 5 p
а о  и
л  и  as o w
<т> 41 Р
а о  а
а
fa

fa о ■>_< fa fa fa fa о
о о fa о о о О о
а
в

о
на

и>
о

U)
о

u>
о

о
аа

о
о
н

CD
но
н

Я
а
а §

43
Л43 Л43

О
О
н

CD
Н
О
н

а в W CD CD CD CD а
1 § ас

W
2

CD
в

to
О

to
О

to
о В

а р to to to а
CD § -р u> to XW

В
4 4) 41
о О О

а fa fa fa
X р р Р

а а  о
р 43 Й
и 2 5м Н д
1 1 1
U &
s  Е  5
cd я  -

X

о  а  о
2  ^  S' а л »8 й йо В н а

В * в  оfaО)
а
а
5

а
о
х

о
н
а
а
о

О
Й
л
а

а
о
а
а
о

а  о
о И

о
CD
и43CD
2

О
а\
CD
О
а
CD
а
CD

В «a s
о■а
о

CD

СЛ

О
43
-1
Раам
р
J3
Sа

-о
р
о
он
£
В
о

v< “в*

* 2
- 1  Я я а *
5 §ja fa
fa *
р «

I  ■а а
S :
g i
® 2  CD 43
1 *<а

Я G
О
faа
о
2 ..
г>
н  Йа р
2  43а п а н

a
a
a
*iоо

-Р
^Р

2, "i Я
Й  CD Р  CD ti
н 23 ял р

н
о

43
Р

О
нв
a
CD
a
a
CDa

S  s43 щ
8 &
a
н
CD
a
aон
a
p

BaCD
a
a
a

о
43
2
p
a
a
a
a

£
%
a
aо

о
X
о
sc

Л
a
S

a a
53л  я
о Я 43 a я  в*
р И
а о
а -аW я
р  р
5  *В я
a wW  Р

J3a
a
ич*
aо
is
a
CD
faо
2
cs
H
a
CD
a
a
E
x

fa fa fa t i Wо о о  о О
W  W  ы  ы faо н

CDо  о  о  о w
а а

fa fa fa fa CD
ВCD CD CD CD

X X X X
CD

а
p  p  p  p CD
Ol Ot at o\ я to43 43 43 43 О оfa fa fa fa fa to
to to to to а I—1
о  о  о  о о 1

toto to to to '— *
-P U> to я* о

ю
41 41 -i  41
О О О О
fa fa fa fa
P  P  P  P

-р

w a *“ i ^ p  arX 4з 43
о ^  2a д  ►©- o » a
Й  a  *  S a g
g  я. H

►н x
a  *»
o\
§
n
s
Sc

ао
н
а
р

h-Ч 4143 ав ро\ « о яняяя
Ех
о\

to 43 я
cd р  щ  а о\ но CD н 43

Я <3
Я О я О о

© to
Ю £ о
О  Р  »
я а 43а н ^/Л *Тч ?̂Sо я о

toя н
CDа а

о
43л
ряяW

яо

W о
й "©Я о
Я И
Е “•X

я
о  а
cd 1=1 о-
5
БяX

в
Ея
cdо
cd
Я
Я
cd2

w >ч
р Бл  В
я -2
яс §

2
он
2 я 2 р я н
Я cd
а  л  я оX bQ

я
я *'

43
Р
Вао
Яя
5

Ui
1/1

“ 5Рн чЗ
Й © и в
Я О2 faЯ а»
Я Я О я
я ©
и *© чЗ р

S  =х  3
Я 2 1-Я “яз жо Я
а  р•с Я
п! ЯЗ2 р я S
2 " о а
X *о я
* 2 hQ- Яс
й м я рXн
р

О  43

Л  X

8яW
8я
Яс

ОВ
О
1=1ян
CD

В X я
Д  © 43 Я Я  CD

© &  йa a ©
й S в
я 2 *©* s  gяя

2я
яоlaв
CD
toо
2
онв
CD
Яяк

яян
CD

43
CD
о
О

Б
CD
Яя
5la о

а я  'С
х ® ^  « о
0 2  л

s ' ! !
1 1 ■§
a I  gO O P
3 I  “CD 2
ЯС 3

я
43я

яяs

Ul
to

о
43л
pяяw
8яa
43
&а»о
Ё
X
О
2
Я
оо
Я
Яс
Я
О

С/1
и»

1 1  s
8 * a la
CD CD
Я я я я а яс
Б *CD рaр о
2 в* я я
-  i0 р
cd  a н a
Я я ^ о
К  *  я о
CD ^
1  8
8 вн я
^  CD

Ui
to

43 43
‘ ’ 8 о 2
Я CD
2  Ela Й
3 Я
CD ® л  CD

О
В

и
CD
Яя

2
Я
Я
О
la
В  Я с
CD ~
1=1 Я о 32 №
о la
в S
CD р
Я Вa

CDя яa aX

Я
Ех

о я о
O D 43 43
CD р
О
Я
CD Шо

ло

яW
8яояяо

о
ё
CDa

о я о
OD 43 43
CD р  Л
2 2 8я о я
CD Ия о
CD Л
Я о

О
ё
CDa

о я о
0 > 4 3  43
CD р  Л
о  И  Ря о
CD юя о
CD Ля о

о
ё
CDa

о я о
0 \ 43 43 _
CD р  Л  Й

8 8 8 ©

он
о в я о
CDя я a

яв
л  Р
°  8  о

Я
Яо

ло
laов

W
н
CD
Я
CD
Яя
CD
toо
to

toо
to
to

ло
toов

И
н
CD
Я
CD
Яя
CD
to
О
to

toо
to
to

ло
toов

W
н
CD
Я
CD
Яя
CD
to0
to
1

toо
to
to

о  to о  в a 43
cd  5  о

а Я g
я 2  - яс fa

н
8 a
CD Яя a

а Н
sc 8

CDяя
CD

о о
la
Яa *
я
0  43
Н  р
2 о> Я о

1 * I  *

в X я Я
а
CD

оя
►е* 43

CD

43
CD

X
aя сЗ
X a 1 и
н я <D
р 43 X
я О to
я В

Р
CD
Я

CD Я я
43 я CD
CD CD
О
Ов

Я  X я
43 о 43
Р  43 CD
В  43 laо v; о я я н
р  л  В

43 я  *©
■ О “я я

Ех
CD
Яя
Яс

I
CD
Я
Яa

ГО
Еaвa
CD
Яя
CD

я
43

8
я

Fo

х я
н2 *©43 CD
43 to
^  3
я  »нн ЧЗ
о 50я Б
Я о

в х я я
я  2 v; *©
2 8-"© to
>< я ^  |  X я I3

й s  2

ЕX

• , к о
Р 43 Й
Я © faЯ В  CD
Д Р Я

dd
Еaвa
CD
Яя
CD

is н Э 43 Я
CD

CD О
Оов

CD

Я X
43 О
р  43
В  43

8 ^
Б  -©43 л

1 I
CD Яя a я хЯс *

я о я la о м© to Я © Й о
Я CD h& ‘ 2  i- r t  W►Я a о О a  a
&  g 2я a gя я й
X О Яй ^
8 s
CD

О О

й a

в
CDяя
CD

00

4  a
ST*  ̂■2 fa 2  о а н
5 В н a

43 О P ffl
s g
a  a

43

§
a н
CD
fa в о
Ha
p

Ui

&
2
a
a
a о
ё

pа  -Я
о 55 S a
a
■3
fiо
X
оас

w «
В ОX 43

§ аX д
н а
§ §
I  “
а ><

43 *§

&  оО Л  5н

3 о Й  а
V! а
О  43 fa а
^  g

х
В
CD
О

=
g
а
а
а

a a
p о
a fa43 a
p CD
a fafa о
CD
a 2оa но в
ас CD

a
p

а
ав

atr1
hH
2

2 а
a о
fa 43
CD *4
a Вa а
CD а
a в

р

2
a

а
а
faa

a
2

2
а

a 43
в В.p 0 4
a О
a 5
S к

л
0 4

Оо

CD
О

й
gа
а
CD
Xо
а
ё
о

W
р
а

43
ов
CD
fa
CD
а
а
CD
2

о
43
п

2 я В2  43 fa  ; 4 CD
Р  fa  й
а р  ао

2
а

а о 3 3
р  ас g о

а й В' g
О а я 2? а 43 я

43 л  а Е
р о х х
° «  В иа а 2 20  у  О 43
►2 * а р2  ^  - а
fa С яз о
и  нЗ Р  Д3 О о Р
й  »  Я  43g а  О У
1 к‘ * §я a S О а ” х я
х я g а а а р

Е я х
х »  "

р  fa
я 2а о
в Н
р  О  J3 а
а * S о ас ас

а
о
fa

о
в
fa

fa
о
2

CD О
а н я а
& S
о а
о\ о

ас

о
43
41

а
аа
Р
С
а
о
а
а
о

О
Й
CD
fa

0 а о
0 1  43  43
CD р  41
2 й Ва о а
cd в аа о w
-  ^  р

о

О
Й
CD
fa

CD
а
а
а

а
а
о
а
а
01

о а о
0 4  43 43
CD р  1
Q  а  р

о а
в
о
41
О

fa  Я

1  ё

П  X а Р ►©. в П О  44
° 2  s s | 3  j?a I

Р Д  4 я  Н
а 15 О 0 4 4 3
о  2  43 р  Р
о а " х в
о
41
О

О
2онв
CD
а
а
о
41
О

ан
р

а а
CDЯ
О

н
а

41о
fa
ов

И
н
CD
а
CD
а
а
CD
tO
Оto

toо
to
-р

я
о
fa
оа

И
н
CD
а
CD
а
а
CD
to
О
to

toоto
-р

41
О
fa
оа

И
н
CD
а
CD
а
а
CD
toо
to

toо
to
-р

а
рон
а
в
оUJ
2
о
*
а
о
о
а

ав
а
а
►в*
о

43
2
ла
а
а

в щ
В рX 43
2 ^
° Ifa 2ин
н а
CD Sc
faа дЗ о 43Н  CD
В 04
в S

а
а
ас

30
►е*
а
fa
Л
1
х
р

о; w о ° В о

^ 1
s Sн а о fa в CD

■§ ао s а
43
р04
Он

w а н-1
р  р  а г  х ё  43
о ^  2
Я  R  ►©* о a s fa 2 fa
s i s
s  *  a

H  sH  CD
a 0 4
p  о
м »t—I со
*2 a a s

ac

04

И

03

04

Л>

3 я

& я

03

а х
43 о
О 43
а  43
S 'S8 -Я я S Я о* а
X а

е
х

О  Л)

w а
I  3о П>

О VI
Н о

Оаоto
3

2
а

43
ОВ

л> 2й 2 в а о а
в я0< р

ооо
XЛ)нонваЛ)

а
2
йа
43

ВЛ)а о
X

4
р
ВЛ)

43 Р
а
о
ао р н н

н
а
Sаав
15
£
а
х
оаонл>
2
Е
toоаа

У1
о

i ito S в
to о
2 о
в
<Т> инш в
а я
Е кх
о

43а

ав

а0
43
2

1

Л)
2Е

аёох
ё
ё

2 ® 2 я
*  х

р
§
§

,© я Ьз о
Я ^  2 В а го
a to
В  оё 8я 3 ЯС SЛ)

я
я
Е
х

Й ^л> а
Й я
3 2а я ом о
а я
р 3
3 §
* |

аа

Я п  О Я о
а п оха чр чн л» р а
Я н Q g 2- а оЛ) вя оЛ) аа о

а а

а о
43 43 о

О
toЛ)а

to to to О О О
to to to О О О
a a a a a a в в в
p  p  p  43 43 43a a a
to to to o o o  to to Ю to to to
a a a o o o  to to to p p p

* 2 Й
3  ^  x
Tj

1 s
I  о

во
toл>асо
йаа

а я

Е f*К S
я ё
я XЯс Н
4  х <3 яохов
ёяас

to
40

о а о п х  в р ►©* в п
0X4343 н О О ^ н Я  0)
Г4 Н  М  >н ,4 /Я

to to to to о о о о

2 2
р  р

43 43 Н Н
Р  Р

2 2
р  р

43 43 н н
р  р

а х
а о
р  to
* 2 р  в
£ ^  а ®

03

to to to to
о  о  о  о  to to to t o
to to to to
a  a  a  a
О О О О
to to to to
p  p  p  p

a
43
О

H
Л )я
Л )a a 2 8

Я Щ to
Л )

43о
X

л>нон toо
a to а

хо
43
43

toао

а а а
2
ав
2 а -Я

а я в аРнX
43а
ох
ов

о а
ОХ 43
л> р
о  в  а о
Л ) в
Ял>а
аа

о
ао

х  в  о о a w&  *
аахн
р

а
я а н а о

43
Л )
о
о
в

-о
to

о a о
0  43 43
CD p  “
О  Я
а о
cd  и
а о
CD Л
а о

Оё
CD
а

ло
1аои

И
н
CD
а
CD
а
а
CD
to
0
to
1

to
о
to
to

^  о43 o о в
В CD
a la
a  cd

яя
43
Р В
о
о оW
я
Я CD
я я
а я

CD

Яа
Яов
Е
Б

я  в
н °
я "©
х  2 о я

43 43
43 О о- »
а
я
о
я
я
оло

к
CD

I  ■§
Й  ©
8  ■§
8  но
la
я
о
2X
1а
Я
5
о

я
Яс
Я
о
о я а
Б
CD
Я

£  * и *о

о
Xо

43
43
'З
Я
Я
CD
Яс

Я
О
а
я
я
н
CD

Я
8 ®
Яс я
Я ^
а © р я
о о
н  fa
я  2
Я я я з

f »
*© 3
2 43
з
я
о
я
я
Е
х

лр
Я
РX

о я
0  43
CD р
2 2  я о
CD Я
а о
CD Л
я о
я
а

о
43

Л

8
яя
Р
В
Я
О
я
я
о

Оё
CD
а

CD
Л
О _
fa с  я fa

ло
1аоя

CDX
to
G\

43а

W
н
CD
а
CD
Я
я
CD
to
О
to

toо
to
to

Xо
гб
43

В
я
я

он
я
о
в
CD
я

о
ё
яя
ё
CDая
Я
оло

я
я

“Я

CD
Я
я
Яс

Xо
43
43
'З
8
о
я
я
Е
х
я
я
я
Е
X

■ i
0

►е*
я

1
I
X
р

>я
н
S
Xо
■оOJвв
Sояв
р
я
я

Г©оя
р
л
ря
1а
рл
я

43
Оп
я
CD
БС6яя
С6
я
оо

Го
рWоя
ряя
CD

о

1а
CDа
8
я

<Х о я о я о  я н
43
8
8
я
яа

2  '►©* иО  X "  CD

ГО ”
а 2
CD Р
Я я

■ я
о
я
я
о

о
я
CD

я
CD

Н fa о  Я
3 8
2  “  Я о
я н
Е "
Яс

-  w  CD р

я и
р о
Я О
Р о
2 Й
« ,  8  н о н в

я
я
о

л
о
1а
Ов

W
н
CD
а
CD
я
я
CD
t o
О
to

toо
to
to

я я

*©* о
О  О

X  W  О
и 2  ►©*

43 CD 2

8  р  ©
й и ао Я 43я
я
я
1а
CD
а
р
2
я в

CD
Я
яЕ

в ь Е  1а
CD CD
о Яс
н  О

яа
х х о
© S
в 'Д
CD Я
a  faов
я

43
Я

Я
я
я
р

о я о
0 4 3  43
CD р  “
О  Я
Я о
CD В
а о

л  о
CD
Я
яа

л
р
я
яв
р
Я
я
о
я
я
о

ло
1а
Ов

*
CD
Xв

ён

в
я
о

X
.о
to43

я в
Ъ  я
я "ов
о
1а
CD
ЯС
онв
яа

я О О
43 о ч
Я п 25
я
я

43
Е

2
го

1а
CD

н
о

CD Я ( г
2 Я ЯВ Яга
X я

43
2 Я
CD

43
Я
О